
Zarządzenie Nr 255/2006 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 28 kwietnia 2006 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie 

 
 

 
               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) art. 188 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104) oraz § 12 ust. 1 uchwały Nr XXXVIII/453/2005 
Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2006 
rok, zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1 
 

 
Dokonać przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
         Burmistrz Miasta Pułtusk 
         mgr inż. Wojciech Dębski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SK/TT/BS 
 



 
Wydatki Załącznik Nr 1 
 do zarządzenia Nr 255/2006 
 Burmistrza Miasta Pułtusk 
 z dnia 28 kwietnia 2006r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 zmianą zmianach 
 600 Transport i łączność 1 953 589,73 -570 500,00 570 500,00 1 953 589,73 
 60016 Drogi publiczne gminne 1 653 589,73 -570 500,00 570 500,00 1 653 589,73 

 4270 Zakup usług remontowych 775 100,00 -570 500,00 0,00 204 600,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 304 600,00 0,00 570 500,00 875 100,00 
 801 Oświata i wychowanie 16 922 382,35 -43 834,00 43 834,00 16 922 382,35 
 80101 Szkoły podstawowe 9 092 629,35 -40 000,00 43 834,00 9 096 463,35 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 379 377,00 0,00 3 834,00 383 211,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186 260,00 -10 000,00 0,00 176 260,00 
 4260 Zakup energii 259 405,00 0,00 40 000,00 299 405,00 
 4270 Zakup usług remontowych 200 960,00 -10 000,00 0,00 190 960,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 138 605,00 -20 000,00 0,00 118 605,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 444 851,00 -889,00 0,00 443 962,00 
 podstawowych 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 491,00 -889,00 0,00 21 602,00 
 80110 Gimnazja 4 452 450,00 -2 945,00 0,00 4 449 505,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 972 196,00 -36,00 0,00 2 972 160,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 233 163,00 -2 909,00 0,00 230 254,00 

 Razem 56 499 662,00 -614 334,00 614 334,00 56 499 662,00 

  



 


